
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 04/2022

CHAMADA PARA ESCOLHA DE VAGAS 
LOCAL: PLATAFORMA GOOGLE MEET

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – DISTRITOS
Class Insc DATA HORA

1 291092 DALVINHA BENTO NETO 49.0 21/12/22 8 horas
3 297650 KATIA HELENA BURGUEZ DE SOUZA 49.0 21/12/22 8 horas
5 287990 NEIDE LIBARDI COLODETTE 49.0 21/12/22 8 horas
7 283719 JOSE RODRIGO FERREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
9 290290 FABIOLA FERREIRA LOUZADA 49.0 21/12/22 8 horas

10 283048 RENATA MANTOVANELI GOMES 49.0 21/12/22 8 horas
13 281472 LETICIA FIORIM DE LIMA 49.0 21/12/22 8 horas
14 284766 MARCOS VINICIUS CONCEICAO PEREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
16 285763 GABRIELLE MOREIRA FERREIRA BRUM 49.0 21/12/22 8 horas
17 295605 CAROLINE FERREIRA DE MELO 49.0 21/12/22 8 horas
18 282371 MARCOS DA SILVA AZEVEDO 49.0 21/12/22 8 horas
21 281256 TARCIANE DAS GRAÇAS FLORIANO LUCIANO 49.0 21/12/22 8 horas
22 299127 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 49.0 21/12/22 8 horas
23 295713 MATEUS PIN CORREA 49.0 21/12/22 8 horas
25 295478 JORDANA CARRARI PIMENTA RODRIGUES 49.0 21/12/22 8 horas
26 276681 VANESSA BRIOLI DIIRR FIA 49.0 21/12/22 8 horas
27 276036 NATHACHA PONCIO GAVA 49.0 21/12/22 8 horas
30 298691 ANAPAULA BERTOCHI VANELLI 49.0 21/12/22 8 horas
31 297477 ANA KÁTIA BURGUEZ DE SOUZA 49.0 21/12/22 8 horas
32 302760 RENATA DOS SANTOS CORREA 49.0 21/12/22 8 horas
33 281083 CAMILA DE JESUS TOGNERI SILVA 49.0 21/12/22 8 horas
35 303236 YVANA CLAUDIA BEZERRA SOARES 49.0 21/12/22 8 horas
36 294764 FAGNER BERNARDO DE SOUZA 49.0 21/12/22 8 horas
37 278153 NUBIA COSTA CARVALHO 49.0 21/12/22 8 horas
40 276809 MARIANA SCARPINI GONÇALVES 49.0 21/12/22 8 horas
43 297226 MARCELA DE VARGAS SILVA 49.0 21/12/22 8 horas
45 286421 JULIANA SCARPI TORRES POGGIAN 49.0 21/12/22 8 horas
46 293957 ELIZIMAR LUNZ BAZONI RIBEIRO 49.0 21/12/22 8 horas
48 295987 CINTIA DOS SANTOS MAGALHAES 49.0 21/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – SEDE – COTAS
Class Insc DATA HORA

5 281755 ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 49.0 21/12/22 8 horas
7 299288 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 49.0 21/12/22 8 horas
9 303272 YVANA CLAUDIA BEZERRA SOARES 49.0 21/12/22 8 horas

10 294794 FAGNER BERNARDO DE SOUZA 49.0 21/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ARTES - LICENCIATURA EM ARTES – SEDE
Class Insc DATA HORA

1 303232 SORAIA JORDÃO SOUZA 79.0 21/12/22 8 horas



9 289054 SIMONE FONSECA CARLETTI 49.0 21/12/22 8 horas
11 297642 KATIA HELENA BURGUEZ DE SOUZA 49.0 21/12/22 8 horas
12 290224 LUCIVÂNIA CAPRINI DA SILVA BAZONI 49.0 21/12/22 8 horas
14 287976 NEIDE LIBARDI COLODETTE 49.0 21/12/22 8 horas
16 284614 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 49.0 21/12/22 8 horas
17 283683 JOSE RODRIGO FERREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
18 289773 FABIOLA FERREIRA LOUZADA 49.0 21/12/22 8 horas
19 303641 JAMILE LOPES MEROTTO 49.0 21/12/22 8 horas
20 278877 EVANILDA RIBEIRO DE ASSIS 49.0 21/12/22 8 horas
21 282679 RENATA MANTOVANELI GOMES 49.0 21/12/22 8 horas
23 276454 ATILA ZUCOLOTO MACATROZO 49.0 21/12/22 8 horas
24 281451 LETICIA FIORIM DE LIMA 49.0 21/12/22 8 horas
25 300250 THAÍS DE PAULA VALADÃO 49.0 21/12/22 8 horas
26 302886 DIOGO LAURINDO 49.0 21/12/22 8 horas
27 284719 MARCOS VINICIUS CONCEICAO PEREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
29 285712 GABRIELLE MOREIRA FERREIRA BRUM 49.0 21/12/22 8 horas
30 295573 CAROLINE FERREIRA DE MELO 49.0 21/12/22 8 horas
31 282353 MARCOS DA SILVA AZEVEDO 49.0 21/12/22 8 horas
32 297280 LAIS MOREIRA FERREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
34 281229 TARCIANE DAS GRAÇAS FLORIANO LUCIANO 49.0 21/12/22 8 horas
35 292284 SUELEN APARECIDA FURLAN DE BRITO LORENZONI 49.0 21/12/22 8 horas
36 299052 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA 49.0 21/12/22 8 horas
37 295683 MATEUS PIN CORREA 49.0 21/12/22 8 horas
39 295563 JORDANA CARRARI PIMENTA RODRIGUES 49.0 21/12/22 8 horas
41 275987 NATHACHA PONCIO GAVA 49.0 21/12/22 8 horas
43 295324 JANE CARLA RISSE COAIOTO VENANCIO 49.0 21/12/22 8 horas
44 298634 ANAPAULA BERTOCHI VANELLI 49.0 21/12/22 8 horas
45 297461 ANA KÁTIA BURGUEZ DE SOUZA 49.0 21/12/22 8 horas
46 302737 RENATA DOS SANTOS CORREA 49.0 21/12/22 8 horas
47 281075 CAMILA DE JESUS TOGNERI SILVA 49.0 21/12/22 8 horas
50 282408 VERONICA APARECIDA MONTEIRO 49.0 21/12/22 8 horas
51 303231 YVANA CLAUDIA BEZERRA SOARES 49.0 21/12/22 8 horas
52 278128 NUBIA COSTA CARVALHO 49.0 21/12/22 8 horas
53 294748 FAGNER BERNARDO DE SOUZA 49.0 21/12/22 8 horas
55 276716 MARIANA SCARPINI GONÇALVES 49.0 21/12/22 8 horas
59 297203 MARCELA DE VARGAS SILVA 49.0 21/12/22 8 horas
63 286378 JULIANA SCARPI TORRES POGGIAN 49.0 21/12/22 8 horas
64 300100 ELIZIMAR LUNZ BAZONI RIBEIRO 49.0 21/12/22 8 horas
67 310245 ADRIANA ALVES MORENO CANTILIERI 49.0 21/12/22 8 horas
68 295947 CINTIA DOS SANTOS MAGALHAES 49.0 21/12/22 8 horas
70 311293 MARIA SALES DA CUNHA NASSUR RANGEL 49.0 21/12/22 8 horas
75 306338 MARIANA MONTAVANELLI MUNIZ 49.0 21/12/22 8 horas
76 285926 RENATA FAVARIS AMADO PERUZINI 49.0 21/12/22 8 horas
78 307308 MARCOS AURELIO SANTOS PONTES 49.0 21/12/22 8 horas
79 304554 ROBERTO ALTOÉ VANTIL 49.0 21/12/22 8 horas
81 284681 SONIA CAPRINI 48.0 21/12/22 8 horas



85 283052 GIOVANNA DE AZEVEDO SIMÕES FABRETTI ALMEIDA 47.0 21/12/22 8 horas
86 281962 MARIA DA PENHA GUILHERME 47.0 21/12/22 8 horas
88 293493 GESSIARA DALVI AMORIM 47.0 21/12/22 8 horas
90 294296 VIVIAN JERONIMO MENDONÇA 47.0 21/12/22 8 horas
91 293443 ALICE COELHO DOS SANTOS LEAL 47.0 21/12/22 8 horas
92 308056 MARLA DOS SANTOS SUPELETO 47.0 21/12/22 8 horas
94 292812 SIMONE NOENTA TOFANO PERREIRA 45.0 21/12/22 8 horas
97 286733 FABIANA DE OLIVEIRA SOARES 44.0 21/12/22 8 horas
98 304311 GESSICA ORNELAS FORTUNA 44.0 21/12/22 8 horas
99 294234 LUANA CAROLINA SILVA 43.0 21/12/22 8 horas

100 301134 LUCIANO DA PENHA SANTOS 43.0 21/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ENSINO RELIGIOSO – DISTRITOS – PCD
Class Insc DATA HORA

2 304688 GIOVANNI SERGIO LEAL BAROLI 25.0 21/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ENSINO RELIGIOSO – DISTRITOS – COTAS
Class Insc DATA HORA

2 303052 DAVI BATISTA REIS 49.0 21/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ENSINO RELIGIOSO – DISTRITOS
Class Insc DATA HORA

1 309004 ELLEN CRISTINA FELIX ALTOÉ 79.0 21/12/22 8 horas
4 291116 DALVINHA BENTO NETO 49.0 21/12/22 8 horas
8 283129 ANA KELLY RAMOS LOUZADA 49.0 21/12/22 8 horas
9 297208 ANTONIO CÁSSIO FERRI 49.0 21/12/22 8 horas

12 283715 JOSE RODRIGO FERREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
14 303050 DAVI BATISTA REIS 49.0 21/12/22 8 horas
15 300642 LUIZA HELENA CANDIDA DA SILVA BATISTA 49.0 21/12/22 8 horas
21 293691 LIDIANI ARMANI ALVES LIRA 49.0 21/12/22 8 horas
26 298292 GIRLANE ZAMPIROLLE BITTENCOURT 49.0 21/12/22 8 horas
27 299316 FERNANDA LOUVEM FERNANDES 49.0 21/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ENSINO RELIGIOSO – SEDE – PCD
Class Insc DATA HORA

1 277818 JULIANA BARBOSA ZIPPINOTTI PEREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
2 304660 GIOVANNI SERGIO LEAL BAROLI 25.0 21/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ENSINO RELIGIOSO – SEDE – COTAS
Class Insc DATA HORA

2 301388 MARIA DA CONCEIÇÃO BASTOS ALCANTARA 49.0 21/12/22 8 horas
3 287612 NEIDE MORAES DE ALMEIDA 49.0 21/12/22 8 horas
4 304788 JANAINA SERAFIM RODRIGUES 49.0 21/12/22 8 horas
5 303048 DAVI BATISTA REIS 49.0 21/12/22 8 horas

10 281786 ADRIANA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 49.0 21/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-C) - ENSINO RELIGIOSO – SEDE
Class Insc DATA HORA



1 308892 ELLEN CRISTINA FELIX ALTOÉ 79.0 21/12/22 8 horas
12 291695 RONEA MARIA CYPRIANO MAYRINK 49.0 21/12/22 8 horas
13 278822 MARIA DA CONCEIÇÃO BASTOS ALCANTARA 49.0 21/12/22 8 horas
14 287585 NEIDE MORAES DE ALMEIDA 49.0 21/12/22 8 horas
15 283155 ANA KELLY RAMOS LOUZADA 49.0 21/12/22 8 horas
16 297142 ANTONIO CÁSSIO FERRI 49.0 21/12/22 8 horas
17 305068 GIOVANA ZANIVAN CASOTTI 49.0 21/12/22 8 horas
18 296923 ELISANGELA SANTOS DE PAULA 49.0 21/12/22 8 horas
19 302475 SANDRA MARA LOPES 49.0 21/12/22 8 horas
20 288008 NEIDE LIBARDI COLODETTE 49.0 21/12/22 8 horas
21 303214 MARIA PAIVA DA SILVA 49.0 21/12/22 8 horas
22 284697 ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 49.0 21/12/22 8 horas
23 284065 KAREN CRISTINA FERNANDES DIAS PORTO 49.0 21/12/22 8 horas
25 283678 JOSE RODRIGO FERREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
26 304774 JANAINA SERAFIM RODRIGUES 49.0 21/12/22 8 horas
27 303046 DAVI BATISTA REIS 49.0 21/12/22 8 horas
28 300611 LUIZA HELENA CANDIDA DA SILVA BATISTA 49.0 21/12/22 8 horas
29 290112 FABIOLA FERREIRA LOUZADA 49.0 21/12/22 8 horas
33 300060 JULCIMARA VILELA COSTA MARONI 49.0 21/12/22 8 horas
36 289359 LUZICLEIDE DOS SANTOS DA SILVA 49.0 21/12/22 8 horas
37 293660 LIDIANI ARMANI ALVES LIRA 49.0 21/12/22 8 horas
41 289401 MARCILENE ROSA DE AQUINO 49.0 21/12/22 8 horas
42 277818 JULIANA BARBOSA ZIPPINOTTI PEREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
43 298280 GIRLANE ZAMPIROLLE BITTENCOURT 49.0 21/12/22 8 horas
44 299272 FERNANDA LOUVEM FERNANDES 49.0 21/12/22 8 horas
47 294749 WALQUIRIA PEREIRA SAMUEL LIMA 49.0 21/12/22 8 horas
48 282711 MARIA GABRIELA DO CARMO SOBROSA 49.0 21/12/22 8 horas
49 297150 DENILZA MOTTA CORNELIO CHAGAS 49.0 21/12/22 8 horas
50 284749 MARCOS VINICIUS CONCEICAO PEREIRA 49.0 21/12/22 8 horas
51 276080 BIANCA ERANY SILVA DE SOUZA 49.0 21/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – DISTRITOS – PCD
Class Insc DATA HORA

2 305594 FABIO RAMOS DE SOUZA 41.0 21/12/22 14 horas
4 311726 RENAN ASSIS DE OLIVEIRA 4.0 21/12/22 14 horas

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – DISTRITOS – COTAS
Class Insc DATA HORA

1 287680 RUBENS DA SILVA CARVALHO 79.0 21/12/22 14 horas
2 299840 ROSIMERI BARBOZA DE SA DANZI 49.0 21/12/22 14 horas
3 282497 SANDRO PAULO MOREIRA 49.0 21/12/22 14 horas
4 294761 LORENA DE OLIVEIRA FRAGA LEITE 49.0 21/12/22 14 horas

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – DISTRITOS
Class Insc DATA HORA

1 278304 RUBENS DA SILVA CARVALHO 79.0 21/12/22 14 horas
6 306097 JOSE AUGUSTO RAMOS BARBOSA 49.0 21/12/22 14 horas



7 307803 MICHELLE APARECIDA GONÇALVES BAIENSE 49.0 21/12/22 14 horas
8 282465 SANDRO PAULO MOREIRA 49.0 21/12/22 14 horas
9 288712 JUSSARA MURARI BRAGANCA 49.0 21/12/22 14 horas
11 286315 PAULA PINHEIRO SANCHES BERNABE 49.0 21/12/22 14 horas
12 294735 LORENA DE OLIVEIRA FRAGA LEITE 49.0 21/12/22 14 horas
14 282201 DOUGLAS FRANCO ESPOLADOR 49.0 21/12/22 14 horas
15 299487 ADRIANA DAMACENA DE OLIVEIRA 49.0 21/12/22 14 horas
16 288469 MELINA ALVES VASQUES 49.0 21/12/22 14 horas
17 299311 FERNANDA LOUVEM FERNANDES 49.0 21/12/22 14 horas
18 310438 JORGE LOUZADA BARONI 49.0 21/12/22 14 horas
19 282141 LEANDRO WINGLER DO NASCIMENTO 49.0 21/12/22 14 horas
20 277031 ANA PAULA ROCHA DE JESUS 49.0 21/12/22 14 horas
21 276714 DANIELLA PLAZZI GRILLO 49.0 21/12/22 14 horas

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – SEDE – PCD
Class Insc DATA HORA

2 302310 FABIO RAMOS DE SOUZA 41.0 21/12/22 14 horas
5 284713 RENAN ASSIS DE OLIVEIRA 4.0 21/12/22 14 horas

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – SEDE – COTAS
Class Insc DATA HORA

1 287664 RUBENS DA SILVA CARVALHO 79.0 21/12/22 14 horas
2 299878 ROSIMERI BARBOZA DE SA DANZI 49.0 21/12/22 14 horas
4 294778 LORENA DE OLIVEIRA FRAGA LEITE 49.0 21/12/22 14 horas
5 304108 JOSÉ CARLOS BAPTISTA DE OLIVEIRA 49.0 21/12/22 14 horas
8 307526 GICÉLIA DE PAULA MIRANDA SANTOS 49.0 21/12/22 14 horas
9 298276 DANIELA LOPES NUNES DE OLIVEIRA 49.0 21/12/22 14 horas

10 289242 VIVIANE ASSUNÇÃO 49.0 21/12/22 14 horas

PROFESSOR (PEB-C) - EDUCACAO FISICA – SEDE
Class Insc DATA HORA

1 281064 VINICIUS DA SILVA FREITAS 79.0 21/12/22 14 horas
5 304269 KATIA DE SOUZA MERENCE 79.0 21/12/22 14 horas
6 307477 KARINA FRANCISCO PEREIRA DE ALMEIDA 76.0 21/12/22 14 horas
9 287620 RUBENS DA SILVA CARVALHO 59.0 21/12/22 14 horas

14 306061 JOSE AUGUSTO RAMOS BARBOSA 49.0 21/12/22 14 horas
15 299808 ROSIMERI BARBOZA DE SA DANZI 49.0 21/12/22 14 horas
16 287941 SIMONE BETTECHER AFONSO 49.0 21/12/22 14 horas
17 307765 MICHELLE APARECIDA GONÇALVES BAIENSE 49.0 21/12/22 14 horas
18 282455 SANDRO PAULO MOREIRA 49.0 21/12/22 14 horas
19 288641 JUSSARA MURARI BRAGANCA 49.0 21/12/22 14 horas
20 278689 ROMULO BARCELOS PICOLI 49.0 21/12/22 14 horas
21 305125 PAULA PINHEIRO SANCHES BERNABE 49.0 21/12/22 14 horas
22 294707 LORENA DE OLIVEIRA FRAGA LEITE 49.0 21/12/22 14 horas
24 282190 DOUGLAS FRANCO ESPOLADOR 49.0 21/12/22 14 horas
25 299472 ADRIANA DAMACENA DE OLIVEIRA 49.0 21/12/22 14 horas
26 304059 JOSÉ CARLOS BAPTISTA DE OLIVEIRA 49.0 21/12/22 14 horas



27 288477 MELINA ALVES VASQUES 49.0 21/12/22 14 horas
29 309724 JORGE LOUZADA BARONI 49.0 21/12/22 14 horas
31 282073 LEANDRO WINGLER DO NASCIMENTO 49.0 21/12/22 14 horas
32 276991 ANA PAULA ROCHA DE JESUS 49.0 21/12/22 14 horas
33 276613 DANIELLA PLAZZI GRILLO 49.0 21/12/22 14 horas
34 304270 KENNIA RIOS DA SILVEIRA 49.0 21/12/22 14 horas
35 308953 LÍVIA SILVA MACEDO 49.0 21/12/22 14 horas
36 301847 EVA RODRIGUES DE SOUZA 49.0 21/12/22 14 horas
38 283952 MÁRCIA SCHIAVO 49.0 21/12/22 14 horas
39 294519 TAYNARA DIAS MIRANDA 49.0 21/12/22 14 horas
40 310299 RENATO FERREIRA DOS SANTOS 49.0 21/12/22 14 horas
43 298449 GICÉLIA DE PAULA MIRANDA SANTOS 49.0 21/12/22 14 horas
44 293978 DANIELA LOPES NUNES DE OLIVEIRA 49.0 21/12/22 14 horas
45 297402 AMANDA DA SILVA COSTA 49.0 21/12/22 14 horas


	Planilha 1

